（A类）

高农字〔2021〕23号                   签发人：苗光勇

对县十七届人大五次会议第60号建议的答复

刘延科、许兵星代表：

您提出的关于整合上级资金对对说约李、三合店、许管三村进行美丽乡村打造建议收悉，现答复如下：

近年来，我县高度重视美丽乡村建设，自2017年以来打造省级美丽乡村示范村11个，市级美丽乡村示范村32个。2021年为推进慢城周边农村人居环境整治提升，结合常家镇乡村振兴精品示范片区建设，聚力打造农旅融合发展高地，在今年的涉农资金中安排专项资金275万元，围绕“五化”提升，用于常家镇说约李村、许管村和天鹅湖村开展省级美丽乡村示范村创建。
高青县农业农村局

2021年5月26日

  （此页无正文）
（联系单位：县农业农村局，联系人：郭训山，联系电话：6968158）

（依申请公开）

抄送：县政府办公室，县人大代表工作室